
Čestné prohlášení žadatele o pronájem bytu ve vlastnictví obce Velké Březno 

1 z 2 

 

Čestné prohlášení žadatele o pronájem bytu  

 

 

Prohlašuji, že: 

a) vůči  majetku v mém vlastnictví  či  mé  osobě  neprobíhá  insolvenční  řízení,  v  němž  

bylo vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  formou  konkurzu  nebo  insolvenční  návrh  nebyl 

zamítnut  proto,  že  majetek  nepostačuje  k  úhradě  nákladů  insolvenčního  řízení, 

nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující;  

b) nemám záznam v Centrální evidenci exekucí týkající se exekuce k vymáhání peněžitého 

dluhu, ledaže mi bylo povoleno oddlužení dle insolvenčního zákona a nemám vůči obci 

Velké Březno žádný dluh po splatnosti;  

c) souhlasím  s  těmito  Pravidly  a  podmínkami  vyhlášeného  výběrového  řízení  a  budu 

postupovat v souladu s nimi;  

d) jsem státním občanem České republiky nebo mám na území ČR povolen trvalý pobyt 

nebo je státním příslušníkem členského státu Evropské unie; 

e) nejsem  na  území  obce  Velké Března  výlučným  vlastníkem  nebo  spoluvlastníkem 

nemovité věci určené k bydlení; 

f) jsem se seznámil(a) se stavem bytu uvedeném ve vyhlášení výběrového řízení; 

g) splním závazky vítěze výběrového řízení, pokud se jím stane;  

h) byt bude užíván výhradně k bydlení  žadatele  a příslušníků jeho domácnosti, a že byt  

nebude  užíván  ke  komerčním  pronájmům  (zejména  pak  ke  krátkodobému ubytování 

třetích osob); 

i) jsem schopen(na) hradit nabídnuté nájemné a s tím související jistotu (kauci); 

j) podepíši smlouvu o nájmu bytu do 5 pracovních dnů od vydání výzvy. Pokud tak 

neučiním, beru na vědomí, že obec Velké Březno má za to, že o nájem bytu nemám zájem 

a složenou jistotu (kauci) ve výši jedné třetiny si ponechá obec Velké Březno jako 

paušální náhradu vzniklé škody; 

k) pokud mám s obcí Velké Březno již uzavřenou nájemní smlouvu k jinému bytu, uzavřu  

nejpozději  při  podpisu  nájemní  smlouvy  dohodu  o  ukončení  nájmu takového bytu,  

l) v  případě,  že  jsem  ženatý/vdaná  a  účastním  se  výběrového  řízení  sám(sama),  

oznámím, zda vznikne nebo nevznikne společný nájem manželů; 

m) jsem si vědom(a) toho, že přihlášku, která nesplňuje podmínky výběrového řízení, obec 

Velké Březno odmítne;  

n) beru  na  vědomí,  že  obec  Velké Březno  bude  zpracovávat  osobní  údaje,  kterými  

jsou jméno,  příjmení,  datum  narození,  občanství,  rodinný  stav  nebo  údaj  o 

registrovaném partnerství, údaj o trvalém pobytu, telefonní číslo, e-mailová adresa, a to 



Čestné prohlášení žadatele o pronájem bytu ve vlastnictví obce Velké Březno 

2 z 2 

 

na období výběrového řízení za účelem realizace a vyhodnocení výběrového řízení, 

uzavření smlouvy o nájmu bytu na byt, a dále, že tyto osobní údaje budou zpřístupněny 

dotčeným úsekům obecního úřadu Velké Březno a Radě obce;  

o) v bytě bude žít jen takový počet osob, který je přiměřený velikosti bytu a nebrání tomu,  

aby  všechny  mohly  v  bytě  žít  v  obvyklých  pohodlných  a  hygienicky vyhovujících 

podmínkách; 

p) souhlasím se zpracování osobních údajů (viz čestné prohlášení v přihlášce).  

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….   

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                  jméno, příjmení, datum narození, bydliště 

 

 

 

Ve Velkém Březně dne:           ..………………………………………….. 

             podpis žadatele 

 

 

 


